Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.06.2025
	                                          №963

О внесении изменений в Постановление
Администрации Павловского муниципального округа
от 06.04.2021 г. № 327 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]«Реализация преимущественного права выкупа
арендуемого муниципального имущества»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с #M12293 0 9033179 1265885411 24577 3251274471 649825048 77 4294967262 3744335574 1420596221глглавой 4 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»#S, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:
1. Пункт 5.6. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права выкупа арендуемого муниципального имущества», утвержденного Постановлением Главы администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области № 327 от 06.04.2021 г. исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области Д.Г. Огурцова.

Первый заместитель главы администрации                                                                 И.А. Баринов